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فیفا پنجره باشگاه ذوب آهن را بست
فدراســیون بیــن المللی 
فوتبال پنجره نقل و انتقالاتی 
باشــگاه ذوب آهن را به دلیل 

بدهی خارجی بست.
 ، ایســنا  گــزارش  بــه 
فدراسیون بین المللی فوتبال 
)فیفــا( با ارســال نامه ای به 
کرد  اعلام  فوتبال  فدراسیون 
که به دلیل شکایت دارکو بیدوف پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه ذوب آهن مسدود 

شده است.

سقف استقلال پر شد، هیچکس نمی آید!
با اعلام فدراسیون فوتبال، 
بازیکنــان  قــرارداد  ســقف 
استقلال تکمیل شده و حتی 
امکان استخدام سعید مهری و 
مهدی هاشمی نسب نیز وجود 

ندارد.
به گزارش »ورزش ســه«، 
اگرچه هفته گذشته استقلال 
برگه ثبت قرارداد بازیکنان و سقف بودجه را تحویل سازمان لیگ داد اما هواداران 
این تیم امیدوار بودند که تیمشان در روزهای آینده بتواند بازیکن جدیدی را به 

خدمت بگیرد.
اما حالا منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون خبر داده که باتوجه به اینکه 
استقلال به ســقف بودجه خود رسیده، امکان ثبت قرارداد هیچ بازیکن و مربی 

دیگری وجود ندارد.
او در مورد وضعیت استقلال عنوان کرد: باشگاهی مثل استقلال را داشتیم که 
سقفش پر شده بود. البته قرارداد هاشمی نسب را تا یکی دو روز قبل به سازمان 
لیگ نیاورده بودند اما سقف پر است و الان هر بازیکنی را بیاورند، نمی توانند ثبت 

کنند . فکر می کنم قرارداد ۳-۴ بازیکن را نتوانستند ثبت کنند.
نایب رئیس فدراســیون در مورد نفراتی که قراردادشــان ثبت نشده، اظهار 

داشت: آریا برزگر، یوسو سسما، هاشمی نسب، منتظر محمد.
نکتــه جالب اینکه حتی باشــگاه اســتقلال در روزهای گذشــته به صورت 

غیررسمی مذاکره با بازیکنان خارجی از جمله تورس را تائید کرده است.

گلزنی مسی در پنجمین بازی پیاپی 
بازی  مســی در پنجمین 
خود با پیراهــن اینتر میامی 
موفــق بــه گلزنــی شــد تا 
زمینه ســاز پیــروزی دیگری 

برای تیمش باشد.
به گزارش ایسنا، درخشش 
پیراهن  بــا  مســی  لیونــل 

اینترمیامی ادامه دارد.
درخشــش و حضور مسی در اینترمیامی باعث شده است تا این تیم به کلی 

متحول شود و یک پیروزی دیگر را به دست آورد.
اینترمیامی در جام حذفی آمریکا به مصاف شارلوت رفت و توانست با ۴ گل 

به پیروزی دست پیدا کند.
مســی در این بازی هم در ترکیب اینترمیامی به میدان رفت و توانست گل 
چهارم تیمش را به ثمر رساند تا نشان دهد که بسیار آماده است. مسی در ۵ بازی 
که با پیراهن تیم جدیدش به میدان رفته ۸ گل به ثمر رسانده و یک پاس گل هم 

داده است جالب این که او پنالتی های تیمش را هم نمی زند.

نیمار در الهلال!
نیوز  توئیتــری  حســاب 
اســپرت عربستان مدعی شد 
که نیمار با ســران الهلال به 
توافق رسیده و راهی این تیم 

خواهد شد.
به گزارش ایســنا، به نظر 
می رســد که جدایی نیمار از 
پاری ســن ژرمن تــا حدود 
زیادی قطعی شده است. این بازیکن برزیلی در فهرست لوئیس انریکه برای فصل 

بعد قرار ندارد و این باعث شده تا او به دنبال مقصد بعدی خود باشد.
باوجود  آن که گمانه زنی ها درباره بازگشــت نیمار به بارســلونا بالا است اما 
طبق اعلام رسانه های سرشناس اروپایی این فوق ستاره برزیلی از لیگ عربستان 

و آمریکا هم پیشنهاد دارد.
نیمــار یکی از گران قیمت ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان اســت و 
دســتمزد بالایی که او دریافت می کند باعث شده است تا مشتریان بسیار کمی 
داشته باشد. نیوز اسپرت)neews sport( عربستان مدعی شد که نیمار با سران 
الهلال به توافق رسیده و راهی این تیم خواهد شد. الهلال به راحتی می تواند رقم 

جذب نیمار را پرداخت کند. 
با وجود آن که این باشگاه عربستانی ۲۲۵ میلیون یورو در تابستان خرج جذب 
بازیکنان جدید کرده اســت اما سرمربی این تیم اعلام کرده که بازیکنی در حد 
و نام کریم بنزما و کریســتیانو رونالدو را می خواهد و این باعث شده تا احتمال 
حضور نیمار در این تیم زیاد باشد. الهلال در تابستان برای جذب لیونل مسی هم 
رسما به این بازیکن پیشنهاد داد و با او وارد مذاکره شد اما مسی تصمیم گرفت 

که راهی لیگ آمریکا شود.

هری کین به بایرن مونیخ پیوست 
به  بایرن مونیــخ  باشــگاه 
صورت رسمی از بمب نقل و 
انتقالات اروپا رونمایی کرد. به 
گزارش ایرنا، بزرگ ترین نقل و 
انتقــالات فوتبال اروپا در این 
فصل با پیوســتن هری کین 
به  انگلیس  کاپیتان تیم ملی 
بایرن مونیخ رقم خورد. باشگاه 
بایرن مونیخ با انتشــار کلیپی به صورت رسمی از این خرید بزرگ خود رونمایی 
کرد. قرارداد این بازیکن با بایرن ۴ ساله است. این مهاجم ۳۰ ساله از سال ۲۰۰۹ 

در تاتنهام عضویت داشت و رکوردهای زیادی از او در این تیم رقم خورد.

واکنش منتظر محمد به جدایی از استقلال
بازیکــن عراقــی جدیــد 
استقلال به فســخ قرارداد و 
جدایی اش از این تیم واکنش 

نشان داد.
به گزارش ایســنا ، منتظر 
محمــد یکــی از خریدهای 
استقلال تهران در فصل نقل 
و انتقالات تابستانی بوده است.
منتظر محمد در فهرست استقلال برای دیدار نخست برابر صنعت نفت آبادان 
قرار نگرفت و خبرهای درباره جدایی او از تیم ایرانی به گوش می رســد که این 

باعث شد تا او واکنش نشان دهد.
او گفت: خبر فسخ قراردادم با استقلال درست نیست. من از اخباری که خبر 
از  فسخ قرارداد من به خاطر سطح کیفی و فنی من داد شگفت زده شدم. چگونه 
یک باشگاه قرارداد یک بازیکن را به خاطر مسائل فنی در سه روز فسخ می کند؟ 
فدراسیون فوتبال ایران برای باشگاه سقف بودجه تعیین کرده است و استقلال از 

این بودجه فراتر رفته است و به همین خاطر قرارداد من ثبت نشده است.
این بازیکن عراقی ادامه داد: این موضوع به فدراســیون فوتبال ایران و باشگاه 
اســتقلال مربوط می شــود و به من ربطی ندارد. این مســاله باعث شد تا همه 
بازیکنان جدید در بازی نخســت نتوانند به میدان بروند. باشگاه استقلال تلاش 
می کنــد تا این موضوع را حل کند اما من امیدوارم که در بازی های بعدی برای 

استقلال به میدان بروم.

تیم ملــی والیبال نوجوانان ایــران با تمام اخبارکوتاه
شایســتگی پایــان تلخــی را در رقابت های 

نوجوانان قهرمانی جهان تجربه کرد.
به گزارش »ورزش ســه«، تیم ملی والیبال 
نوجوانــان ایران که تا دیــدار نهایی، هفت برد 
متوالی در این رقابت ها به دســت آورده بود به 
مصاف فرانســه رفت و به رغم تلاش بازیکنان 
مغلوب این تیم شد تا شاگردان وکیلی به عنوان 

نایب قهرمانی جهان اکتفا کنند.
ملی پوشــان نوجوان ایران در این مســابقه 
ســه بر یک نتیجه را به حریــف واگذار کردند 
تا برای ســومین بار عنوان نایب قهرمانی را به 

دست آورند.
شــاگردان محمد وکیلی در ست دوم این 
دیــدار ۲۵ بر 16 به پیروزی رســیدند، اما در 
ست های اول، سوم و چهارم با امتیازهای ۲۵ بر 
۲۲، ۲۵ بر 1۸ و ۲۵ بر ۲1 نتیجه را واگذار کرد 
تا خروس های اروپا به نخســتین مدال طلای 

خود در این رقابت ها دست یابند.
محمدرضــا آل جلیل، عمران کوک جیلی، 
مرتضی نریمانی، ماهان برزکار، طاها بهبودنیا، 
آرمین قلیچ نیازی و مرتضی طباطبایی )لیبرو( 

ترکیب آغاز کننده این مسابقه بودند.
والتــر هوگو ورا مچان از پرو و سباســتین 
ماتیــاس از آرژانتیــن داوران اول و دوم دیدار 

ایران و فرانسه بودند.
تیم ملی والیبال نوجوانــان ایران که برای 
چهاردهمین بار در این مسابقات شرکت کرده 
اســت، در مرحله مقدماتی موفق به شکست 
کره جنوبی، پورتوریکو و کلمبیا شد و با شکست 
فنــی تیم نیجریه با چهار بــرد و 1۲ امتیاز به 
عنوان صدرنشــین گروه ســوم راهی مرحله 

حذفی شد.
ملی پوشــان نوجوان ایــران در مرحله یک 
هشتم نهایی صربستان را از پیش رو برداشتند 
و با شکست بلژیک در مرحله یک چهارم نهایی 
حریف کره جنوبــی در مرحله نیمه نهایی و با 

شکست مجدد این تیم فینالیست شدند.
والیبال رده های سنی ایران در سال ۲۰۲۳ 
بهار پرجامی را پشــت سر می گذارد و با نایب 
قهرمانی نوجوانان در آرژانتین، تعداد جام ها و 
مدال های ارزشــمند در این سال به پنج عدد 
رسید. قهرمانی لیگ ملت های آسیای مرکزی 

در قرقیزســتان، قهرمانی زیر 16 سال آسیای 
مرکزی در ازبکستان، قهرمانی جوانان زیر ۲1 
ســال جهان در بحرین، قهرمانی زیر 16 سال 
پسر آسیا در تاشکند و نایب قهرمانی نوجوانان 
زیر 1۹ ســال پسر جهان در آرژانتین از جمله 

افتخارات والیبال ایران در سال ۲۰۲۳ است.
در دیدار رده بندی قهرمانی نوجوانان جهان 
نیــز تیم های کره جنوبــی و آمریکا به مصاف 
یکدیگر رفتند و نماینده آســیا با پیروزی سه 
بر یک به مدال برنز و مقام سومی دست یافت.

آمریکایی ها در ســت سوم این مسابقه ۲۵ 
بر ۲1 به پیروزی رسیدند اما در ست های اول، 
دوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر 1۸، 
۲۵ بر 1۹ و ۲۵ بر ۲۳ مغلوب کره جنوبی شدند 

تا به جایگاه چهارمی مسابقات اکتفا کنند.
نایب قهرمانــی تیم ملی نوجوانــان ایران 

هشتمین سکوی این رده سنی را نیز به همراه 
داشــت که هت تریک مدال نقره هم محسوب 
می شود. پیش از این ایران دو نایب قهرمانی در 

سال های ۲۰۰1 و ۲۰۰۹ به دست آورده بود.
قهرمانــی در ســال های ۲۰۰7 و ۲۰17 و 
کسب مدال برنز و مقام ســومی در سال های 
۲۰۰۳، ۲۰1۵ و ۲۰۲1 از دیگــر افتخــارات 

والیبال نوجوانان ایران در این رقابت هاست.
فدراسیون جهانی والیبال به نایب قهرمانی 
ایران در مسابقات نوجوانان جهان واکنش نشان 

داد.
فدراســیون جهانی والیبــال در واکنش به 
قهرمانی فرانسه نوشت: پسران فرانسوی عنوان 
تاریخی جهان را فتح کردند. فرانســه قهرمان 
جدید نوجوانان جهان است. در فینال مسابقات 
جهانی پسران زیر 1۹ سال قهرمانی جهان در 

سن خوان، فرانسه از ایران پیشی گرفت تا برای 
اولین بار در این رقابت ها قهرمان شود. ایران و 
کره به ترتیب با نقره و برنز سکو این مسابقات را 
تکمیل کردند. ایران اکنون با ۸ مدال )دو طلا، 
سه نقره و ســه برنز( به تنهایی در صدر مدال 

آورترین تیم های این رقابت ها قرار دارد.
فدراســیون جهانــی ادامــه داد: دفاع های 
فرانسه نقش مهمی در پیروزی این تیم مقابل 
ایران داشــت. فرانســوی ها 1۸ امتیاز از دفاع 
کســب کردند و این درحالی بــود که ایران ۸ 

امتیاز از این بخش کسب کرد.
آدرین روره ملی پوش والیبال فرانســه پس 
از این قهرمانی گفت: ما خیلی خوشحالیم! ما 
ســخت جنگیدیم تا این بــازی را ببریم. بازی 
خیلی ســخت بود؛ شاید ســخت ترین بازی 
زندگــی ام را انجام دادم. مــا از پس این کار بر 

آمدیم و اکنون قهرمان هستیم. در دفاع خیلی 
خوب بازی کردیم. در سرویس عالی بودیم و به 
آنچه برنامه ریزی کرده بودیم، رسیدیم. وقتی 
آخرین توپ با زمین برخورد کرد می خواستم 
گریه کنم چرا که خیلی خوشــحال شدم. تیم 
فداکاری بزرگی بــرای قهرمانی در این رقابت 

انجام داد و به بازی خود اطمینان داشتیم. 
تیم های والیبال فرانسه، ایران و کره جنوبی 
به ترتیب در رده های اول تا ســوم مســابقات 
قهرمانی جهان ۲۰۲۳ قرار گرفتند. پیش از این 
نوجوانان ایران دو نایب قهرمانی در ســال های 
۲۰۰1 و ۲۰۰۹ به دست آورده بودند. همچنین 
قهرمانی در سال های ۲۰۰7 و ۲۰17 و کسب 
مدال برنز و مقام ســومی در سال های ۲۰۰۳، 
۲۰1۵ و ۲۰۲1 از دیگــر افتخــارات والیبال 

نوجوانان ایران در این رقابت ها است.

تســنیم نوشت: رکورددار پرتاب نیزه ایران پس از انتشار 
تصاویری از وضعیت اسکان خود، از خوابگاه مجموعه ورزشی 

آفتاب انقلاب اخراج شد.
علی فتحی گنجــی رکورددار پرتاب نیــزه ایران هفته 
گذشــته تصاویری از محل اســکانش در خوابگاه مجموعه 
ورزشی آفتاب انقلاب تهران منتشر کرد. وی تصاویر مربوط 
بــه غذاهایش، حضور سوســک و گربه در اتــاق و ... را به 
اشتراک گذاشت، به امید اینکه شاید وضعیتش بهتر از قبل 
شود، اما اوضاع نه تنها بهتر نشد، بلکه مسئولان فدراسیون 

او را از خوابگاه بیرون کردند.
فتحی گنجی با اعلام خبر اخراجش از مجموعه ورزشی 
آفتاب انقلاب گفت: با وجود آنکه سرباز هستم، اما با همان 

شرایط دو بار رکورد ملی را ارتقا دادم و اگر کم کاری نمی شد، 
می توانستم جزو یکی از مدال آوران آسیا هم باشم. در واقع با 
کمترین امکانات به این رکورد رسیدم. سرپرست فدراسیون 
می گفت که »نیزه را ۸۰ متر پرتاب کن تا برایت نیزه بخرم و 
تو را به هانگژو ببرم«. من هم گفتم امکانات بدهید، ورودی 
المپیک و مســابقات جهانی را می گیرم. در خوابگاه عدس 
پلو، لوبیا پلو و اســتانبولی و از این نوع غذاها می خوردم که 
مناسب ورزشکار نیســتند. با خودم گفتم استوری بگذارم، 
شاید شــرایط بهتر شــود، ولی گفتند که از آفتاب انقلاب 

بیرون بروم و در واقع مرا بیرون انداختند.
وی با بیان اینکه اهل یکی از روســتاهای خرم آباد است، 
ادامه داد: مانده ام که چه کار کنم. حتی به خداحافظی فکر 

می کنم، آن هم در ۲۲ سالگی که می توانستم ورودی المپیک 
کســب کنم و خیلی مدال بگیرم. افشین داوری سرپرست 
فدراســیون گفته بود که اگر ۸۰ متر پرتــاب کنم، مرا به 
بازی های آسیایی می برد، ولی گفتم که یک نیزه استاندارد 
بدهند و بعد انتظار داشته باشند. دو سال است که ماهیانه 
۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی بابت حقوق سربازی می گیرم 
و با همان تمرین می کنم و رکورددار ایران هم هســتم. چرا 
اینقدر به من ظلم می کنند؟ مکمل، غذای خوب، هتل و ... 
هم دارند، پس چرا همه ما را به یک چشم نگاه نمی کنند؟ 
آیا چون ورزشکار دیگر، مربی اش مدیر تیم های ملی است، 
به او بها می دهند؟ دارنده مدال برنز بازی های کشــورهای 
اسلامی در قونیه درباره اطلاعیه فدراسیون دوومیدانی مبنی 
بر حضور 6 ورزشکار در مجموعه آفتاب انقلاب و عدم اشاره 
به نام او در بین این ورزشکاران گفت: این دروغ محض بود. 
هیچ کس آنجا نبود و بچه هــا در هتل بودند. فقط حدادی 
یکی دو هفته آنجا بود، ولی شرایطش با من فرق می کرد. به 
او بهترین اتاق را با امکاناتی نظیر کولر گازی و غذای خوب 
داده بودند که حقش اســت. من یــک رفیق دارم که با هم 
هستیم، او هم مربی بدنســاز است و هم کارهای اصلاحی 
انجام می دهد و با من تمرین می کند. او پس از این اطلاعیه 
فدراسیون استوری گذاشت که چرا دروغ می گویند. پس از 
آن روابط عمومی فدراسیون پیام داد که »بگو این استوری را 
بردارد«. من هم گفتم دروغ می گویید. بعد از آن دیگر چیزی 
نگفت. فتحی گنجی در پاســخ به این سؤال که »چه کسی 
گفت کــه از خوابگاه مجموعه آفتاب انقلاب بیرون بروی؟« 
گفت: یا داوری دســتور داده یا مدیر تیم های ملی. مسئول 

خوابگاه گفت که تماس گرفته اند تا از آنجا بروم.
وی عنوان کرد: تمریناتم در همین مدت کوتاه کم شده، 
چون انگیزه ندارم. می توانم 1۰ سال دیگر رقابت کنم و مدال 
بگیرم، چرا باید کاری کنند که به فکر خداحافظی بیفتم و 
از همه چیز متنفر شوم؟ من از روستا آمدم، زحمت کشیدم، 
رکورددار رده های مختلف ســنی بوده و ورودی رقابت های 
جوانان آســیا و جهان را گرفته ام. یک بار به من نگفتند که 

این نیزه استاندارد را به عنوان پاسخ زحماتم به من بدهند.
قهرمان سومین دوره رقابت های بین المللی جام امام رضا 
)ع( تصریح کرد: چون مدیر تیم های ملی دو ســال مربی ام 
بوده و دیگر با او تمرین نکردم، احساس می کنم دوست ندارد 
که من پیشــرفت کنم، چرا که الان با یک مربی دیگر کار 
می کنم. چرا باید کاری کنند که به فکر خداحافظی باشم؟ 
فتحی گنجی در پاسخ به این پرسش که پس از بیرون رفتن 
از آفتاب انقلاب با مسئولان فدراسیون صحبت کرده است یا 
خیر؟ گفت: نه، اصلًا برایشان مهم نیست و حتی یک زنگ 
هم نزدند که برگردم و مســئله حداقل غذا را درست کنند. 
دفعه اول که رکورد ایران را زدم، به آران و بیدگل رفتم و 6 
ماه در یک انباری خوابیدم که فقط با خیالت راحت تمرین 
کنم. حتی صیامی رئیس سابق فدراسیون یک زنگ هم نزد 

که زنده هستم یا خیر.
وی خاطرنشــان کرد: انتظار زیادی از آنها نداشتم، فقط 
می گفتم که این غذا را سر و سامان بدهند. نه حقوق دادند، 
نه ماساژور، نه پول مکمل، حداقل یک غذا را درست کنند. 
گفتم که سوسک و گربه و گرما و پشه را تحمل می کنم، این 

غذا را درست کنند، چون به من توان می دهد.

سربلندترین بازنده تاریخ 

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران نایب قهرمان جهان شد

اخراج رکورددار پرتاب نیزه ایران به خاطر اعتراض

بازیکنان ایرانی زیادی وجود دارند که تا این لحظه هنوز 
تیمــی برای فصل آینده خود ندارند. ایمان گودرزی؛ نقل و 
انتقالات تابستانی لیگ برتر فوتبال ایران روزهای پایانی خود 
را در حالی سپری می کند که تغییر آئین نامه های مربوطه و 
تعیین سقف بودجه برای باشگاه ها تأثیر مستقیم در لیست 
خرید و مازاد 16 تیم داشته است. طبق قوانین جدید نقل و 
انتقالات که توسط کار گروه متشکل از مدیران فدراسیون و 
سازمان لیگ فوتبال تدوین شده بود تعداد سهمیه بازیکنان 
با توجه به سن آنها تغییر کرد تا تأثیر مستقیم در جابجایی 
بازیکنان داشــته باشــد. طبق مصوبات کارگروه فدراسیون 
فوتبــال در نقــل و انتقالات هر کدام از باشــگاه های لیگ 
برتر، لیگ دسته اول و لیگ دسته دوم می توانند نهایتاً ۳7 
بازیکن را در لیست خود قرار دهند. باشگاه ها طبق این تعداد 
محدودیت هایی برای جذب بازیکن دارند که طی آن مجازند 
1۹ بازیکن بزرگسال، 6 بازیکن زیر ۲۳ سال ،6 بازیکن زیر 
۲1 ســال و 6 بازیکن با شــرایط خاص )بدون محدودیت 
ســنی( جذب کنند. ســهمیه خاص از سوی سازمان لیگ 
تحت عنوان سایر بازیکنان؛ برای بازیکنان سرباز، قرضی، تیم 
ب و آکادمی )بازیکنان زیر ۲1 سال و زیر 1۹ سال باشگاه( 
است که فاقد محدودیت سنی است. همین قانون باعث شده 
که بســیاری از بازیکنان پا به سن گذاشته دیگر به راحتی 
فصل های گذشته تیمی برای خود پیدا نکنند. با هم در ادامه 

بازیکنان مطرح بدون تیم را بررسی می کنیم؛
اشکان دژاگه

درست است که می گویند ســن یک عدد است اما این 
ضرب المثل هم تا یــک جاهایی می تواند کار را پیش ببرد. 
اشــکان دژاگه حالا ۳7 ساله است و طبیعی است که تعداد 
مشتریانش سال به ســال کمتر شود. در دو سالی که برای 
فولاد خوزستان بازی کرد نتوانست همه را راضی کند. حالا 
قراردادش با فولاد تمام شــده و علیرضا منصوریان تمایلی 
برای ادامه همکاری با نشــان نداده است. حدس زدن آینده 
اشکان سخت اســت. اما می شود با اطمینان گفت تیم های 
اول تا ششــم و شاید هشتم جدول درخواستی برای جذب 
او نشان ندهند. حتی شــاید داستان طوری پیش برود که 
اشکان دیگر در ایران بازی نکند. به احتمال خداحافظی هم 

باید فکر کرد.
مسعود شجاعی

کاپیتان اسبق تیم ملی که سال ها پیش بدون بازی کردن 
در تیم های بزرگ پایتخت و فقط با بازی در تیم های صنعت 
نفت آبادان و سایپا لژیونر شد حالا چند سالی است به ایران 

برگشته است. شــجاعی پس از ۳ سال بازی در تراکتور، به 
نساجی رفت و دو فصل هم برای این تیم بازی کرد. پس از 
آن هم یک فصل بازیکن هوادار بود و حالا بازیکن آزاد است. 
وضعیت او هم شباهت زیادی به وضعیت اشکان دژاگه دارد 
و او هم پیشــنهادی از تیم های نیمه بالای جدول نخواهد 
داشــت. اما به نظر می رسد او سمج تر از اشکان است و یکی 

دو فصل دیگر بازی خواهد کرد.
محمدرضا خلعتبری

قوانین جدید باعث بیرون ماندن بازیکن با تجربه ای مانند 
محمدرضا خلعتبری نیز شده است. او که متولد شهریور ماه 
سال 1۳6۲ بود قدیمی ترین بازیکن لیگ محسوب می شد 
و در آستانه ۴۰ سالگی دیگر جایی در بین تیم های مختلف 

لیگ برتری ندارد.
عارف غلامی

مدافع باسابقه اســتقلال پس از چند سال بازی در این 
تیم به شکل غیر منتظره ای در لیست مازاد سرمربی جدید 
اســتقلال قرار گرفت. در چند روز اخیر خبرها و شــایعاتی 
درباره احتمال بازگشــتش به استقلال مطرح شده اما گفته 
می شــود جواد نکونام خیلی زود این شایعات را رد کرده و 
گفته که هیچ اعتقادی بــه غلامی ندارد. حالا غلامی یکی 

از شــاخص ترین بازیکنانِ بدون تیم در بازار نقل و انتقالات 
است. البته سطح او طوری هست که بدون تیم نماند اما برای 
بازیکنانی که سال ها در تیم هایی مثل استقلال و پرسپولیس 
بازی کرده اند ســخت به تیم های دیگری بروند. شاید فقط 
سپاهان و تراکتور برای این بازیکنان راضی کننده باشد اما 
تیم های دیگر نه. آخرین به روز رسانی درباره غلامی نشان 

می دهد که او ممکن است با استقلال تمدید کند.
لوسیانو پریرا

این اتفاقــات فقط مختص بازیکنــان داخلی نبود بلکه 
خارجی ها نیز دیگر در همه شرایط تیم پیدا نخواهند کرد. 
مارکوپولوی وارداتی بدون شــک لقبی برازنده برای اوست. 
او در فصل 1۳۹1-1۳۹۲وارد فوتبال ایران شــد و در اولین 
تجربه اش در فوتبال ایران به فولاد پیوســت. از آن موقع تا 
حــالا برای ۵ تیم دیگر هم بازی کــرده و حالا بازیکن آزاد 
است. عملکرد او در سال های گذشته به قدری خوب بود که 
تا همین یکی دو سال پیش پرسپولیس و استقلال هم او را 
می خواستند. اما او نتوانست حضور در سرخابی های پایتخت 
را تجربه کند. اتفاقی که قطعا دیگر رخ نمی دهد. پریرا الان 
۳۹ ســاله است و دیگر مثل ســابق روی بورس نیست. اما 
احتمــال این که باز هم در تیم های نیمه بالای جدول بازی 

کند وجود دارد.
یاسین سلمانی

ماجرای این بازیکن خیلی وقت پیش شــروع شده بود. 
او حاضر نشــد قراردادش را با سپاهان تمدید کند به همین 
دلیل رابطه اش با باشــگاه و هواداران این تیم ســرد شد. از 
همان روزها خیلی ها احتمال می دانند پرســپولیس مقصد 
بعدی یاسین باشد. اما با شروع فصل نقل و انتقالات مشخص 
شد که او در لیست یحیی برای پرسپولیس نیست. به همین 
دلیل مسیر مذاکرات به سمت باشگاه استقلال کج شد. البته 
مدیر برنامه های یاســین، ایرانی نیســت و یک مدیربرنامه 
هلندی اســت که در حال مذاکره با چند تیم اروپایی است. 
هدف اول یاســین هم لژیونر شــدن است اما اگر این اتفاق 
نیفتد و مشکلات مالی باشــگاه استقلال حل شود یاسین 

آبی پوش خواهد شد.
امیرعابدزاده

دو سال پیش وقتی از ماریتیموی پرتغال به پونفرادینای 
اســپانیا در لالیگای دو پیوســت آینده برای امیر روشن تر 
به نظر می رسید. ســال اول هم در پونفرادینا خوب بود اما 
اوضاع در سال دوم اصلا خوب پیش نرفت و تیمش به دسته 
پایین تر سقوط کرد. قرارداد امیر با تیم اسپانیایی تمام شده 
و او بازیکن آزاد اســت. در روزهای بلوای علیرضا بیرانوند، 
بازگشت امیر به پرسپولیس جدی شده بود. حتی عابدزاده 
پدر هم مشــتاق بود این اتفاق بیفتد اما بیرو به پرسپولیس 
برگشت تا آمدن امیر به پرسپولیس باز هم به تعویق بیفتد. با 
رزومه ای که امیر دارد بسیار بعید است فعلا به ایران برگردد. 
امــا کدام تیم ایرانــی از حضور او در دروازه اش اســتقبال 
نمی کند؟ برخی خبرها حاکی از آن است که امیر عابدزاده 
به استقلال نزدیک شده اما تا زمانی که عکس او با پیراهن 
استقلال، روی خروجی رسانه رسمی باشگاه استقلال نیاید، 

نمی شود به راحتی این خبر را باور کرد.
سامان قدوس

بازیکن ســابق برنتفورد نیز یکی از افرادی است که پس 
از جدایی از تیم انگلیسی تا این لحظه مقصدش را مشخص 

نکرده است. 
در یک مقطع گفته می شد که قدوس در حال مذاکره با 
استقلال برای پیوستن به این تیم است اما درخواست مالی 
بالای این بازیکن مانع به سرانجام رسیدن این انتقال جذاب 
در لیگ ایران شد. بنا بر گزارش ها قدوس تا این لحظه فقط 
یک پیشنهاد جدی از مالمو سوئد دارد باید منتظر بمانیم و 

ببینیم مقصد این بازیکن کجا خواهد بود.

فصل نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر در حال پایان است

جایی برای پیرمردها نیست!


